
le
Poder Legislativo 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ —Casa da Cidadania 
ESTADO DA BAHIA 
Pça. Pe. Emmanuel R. Passionista 201, Centro, CEP 45.585-000 
CNPJ 63.180.541/0001-69 e-mail poderlegislativoRhotmail.com 

JESUS CRISTO E A ÚNICA ESPERANÇA. 

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°. 001/2022, DE 30 DE AGOSTO DE 2022. 

Concede TÍTULO DE CIDADÃO ITAGIBENSE ao 
senhor JOÃO PEREIRA DE MOURA e dá outras 
providências. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGIBÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, faz saber que o Plenário aprova e a Mesa Diretora prom-ulga e 
manda publicar a seguinte Resolução: 

RESOLVE: 

Art. 1°. Conceder o TÍTULO DE CIDADÃO ITAGIBENSE ao senhor JOÃO PEREIRA 
DE MOURA filho de José Jesus de Moura e Rosa Bilac Pereira, pela dedicação e 
relevantes serviços prestados nosso Município. 

Art. 2°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de ltagibá (BA), em 30 de agosto de 2022. 

PROPOSITORES: 

- ALEANDRO SANTOS DA SILVA — Propositor 

ANTÔNIO ALVES GUIMARÃES FILHO 

CRISTIANO LIMA NASCIMENTO 

FERNANDO LOPES PASSOS 

JAILTON ANDRADE SOUZA 

JOELSON SOUZA DE NOVAIS 

LÚCIO RIBEIRO FONSECA JÚNIOR 

MANOEL RODRIGUES GOUVEIA 

SAULO MARCELO MIRANDA 

JOSÉ ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA 

VALMIR DOS SANTOS RODRIGUES 


